



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (West),
Mumbai - 400 052 • Phone: 022 - 6715 5000 • Fax: 022 - 6715 5001
• Website: www.primefocus.com • Email: ir.india@primefocus.com
• CIN: L92100MH1997PLC108981

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 13, 2019, inter-alia to consider, approve and take on record Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2019.

Further, as per the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 the trading window for dealing in securities of the company which has been closed with effect from Monday, July 1, 2019 shall open 48 hours after the declaration of un-audited financial results for the quarter ended June 30, 2019.

The notice is also available on the website of the Company www.primefocus.com and that of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

By order of the Board
For Prime Focus Limited
Sd/-
Parina Shah
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : August 5, 2019

६ पुढारी विविध

मुंबई, मंगळवार, ६ ऑगस्ट २०१९

खालील मिळकतीचे मानीव अभिस्तोतरण करून मिळणेबाबत उपरोक्त संस्थेकडून या कार्यालयाकडे मोफत अधिनियम १९६३ नुसार अर्ज प्राप्त झाला आहे. सदर अर्जांची पुढील सुनावणी दि. २०/०८/२०१९ रोजी दुपारी ३.३० वा. निश्चित केली आहे.

से. महालक्ष्मी बिल्डर्स द्वारा वसंत भा. भुरळे, शशीकांत गा. गुजरे, बदलापूर, दिपक ह. वांदळे, कल्याण आणि या मिळकतीबाबत ज्या कोणाचे हितसंबंध असतील त्यांनी त्यांचे म्हणणे वरील सुनावणीचे दिवशी व वेळी हजर राहून सादर करावे. अन्यथा कोणा खाही काहीही हरकत नाही, असे गृहित धरून पुढील कार्यवाही करण्यात येईल, याची नोंद घ्यावी.

मालमत्ता वर्णन - मीजे - व त्रप, बदलापूर (पू.), ता. अंबरनाथ, जि. ठाणे

सर्व्हे नं.	हिस्सा नं.	प्लॉट नं.	क्षेत्रफळ
११	२ (६)	७, १६	६१०.३५ (चौ.मी.)

कार्यालय : गावदेवी मंडई,
गावदेवी मंदिराजवळ, ठाणे. (प)
दिनांक : ०५/०८/२०१९



सहस्र प्राधिकारी तथा जिल्हा उपनिबंधक,
सहकारी संस्था, ठाणे

अवंतिका को-ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.



प्राइम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्राइम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकसमोर, खार (पश्चिम),
मुंबई - ४०० ०५२. दूरध्वनी : ०२२-६७१५ ५००० फॅक्स : ०२२-६७१५ ५००१
वेबसाइट : www.primefocus.com ई-मेल आयडी : ir.india@pflm/focus.com
सीआयएन : L92100MH1997PLC108981

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन २९, ३३ व ४७ च्या अटीअंतर्गत बाह्य सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या निमाहीकरिता कंपनीच्या अल्पप्राप्यरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा (स्थापी व एकत्रित) विचारविनिमय करणे, संकुरी देणे व त्यांच्या फटनोंदणीकरिता कंपनीच्या संवातर्क मंडळाची सभा मंगळवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.

पुढे, सेबी (अंतर्गत व्यवहार प्रतिबंध), विनियमन, २०१५ अंतर्गत कंपनीची सीक्युरिटीजमधील व्यवहारांकरिताची ट्रेडिंग विन्डो दि. ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेल्या निमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या घोषणेपर्यंत सोमवार, दि. ०१.०७.२०१९ पासून ४८ तासांकरिता बंद होती.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वर तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर व एनएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता
सही/-
परिना शाह
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ५ ऑगस्ट, २०१९